

۲۵۰ هزار هرمزگانی در مسابقات کشوری قرآن مشارکت می‌کنند

بندرعباس – خبرنگار آفرینش مشاور عالی استاندار هرمزگان در آیین گشایش سی و چهارمین دوره مسابقات کشوری قرآن کریم گفت: حدود ۲۵۰ هزار نفر از مردم هرمزگان به‌صورت مستقیم و غیر مستقیم در این رویداد بزرگ قرآنی مشارکت خواهند داشت.
علی علامه‌زاده

ایران زمین

ساماندهی فعالیت‌های هنرمندان؛ محور برنامه‌های ارشاد شهرستان قدس

قدس – اصغری

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قدس گفت: شناسایی، ساماندهی و رسیدگی به مشکلات هنرمندان شهرستان، محور برنامه‌های این اداره است که از ابتدای استقرار، برای عملی شدن آنها تلاش شده است.

حجت‌الاسلام سید رحیم موسوی اظهار داشت: ثبت سوابق، بسترسازی برای گروه‌های هنری، پیگیری مطالبات هنرمندان در زمینه‌های مختلف، حمایت قانونی از هنرمندان و دیگر موارد ازجمله فعالیت‌هایی بوده که طی سال جاری در سطح شهرستان انجام گرفته و تا رسیدن به وضعیت مطلوب ادامه خواهد یافت.

وی بیان داشت: برگزاری جلسات مختلف هم‌اندیشی، شناسایی مراکز غیرمجاز و پیگیری‌های مستمر جهت صدور مجوز برای فعالیت‌های فرهنگی ازدیگر اقدامات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قدس در سال جاری است. موسوی افزود: در اختیار قرار دادن امکانات و فضاهای فرهنگی سایر دستگاهها و نهادهای شهرستان، جهت بهره‌مندی هنرمندان از آنها جزء فعالیت‌هایی بوده که دراستدای کمک به جامعه هنری انجام گرفته است. در شانزدهمین نشست این شورا ملت قهرمان ایران اسلامی به‌عنوان الگوی کاملی در پایبندی به اعتقادات دینی و مذهبی و نظام جمهوری اسلامی معرفی شد.

پنج پارک محله‌ای در ارومیه احداث می‌شود

ارومیه – خبرنگار آفرینش معاون فنی و عمرانی شهردار ارومیه گفت: پنج پارک محله‌ای دردت احداث بوده که با افتتاح این طرحها ۳۵۲ هزار مترمربع به سرانه فضای سبزافزوده می‌شود.علیرضا صفری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه احداث پارکهای پنجگانه تا پایان سال جاری اتمام و در بهره‌برداری می‌رسد، افزود: برای اجرای این طرح‌ها ۶۹ میلیارد و ۳۹۷ میلیون ریال اعتبار هزینه شده که با افتتاح آنها ۳۵۲ هزار و ۸۹۱ متر مربع به سرانه فضای سبز افزوده می‌شود.

وی اظهار داشت: در راستای توسعه و افزایش فضاهای سبز شهری به‌منظور بهبود محیط شهری و افزایش سرانه فضای سبز با کار بری اجتماعی تفریحی و عمومی پارک ملت، کودک، گلдіس، دانشجو و ساعت در ارومیه درحال احداث است. وی گفت: پارک ملت در بلوار والفجر با مساحت ۳۰هزار متر مربع با هدف بهسازی پارک و ارتقا راندامن با برآورد اولیه ۱۱ هزار میلیون ریال و پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد دردتس پیگیری و اجرا و اتمام عملیات عمرانی است.

معاون فنی و عمرانی شهردار ارومیه عنوان کرد: پارک کودک نیز در خیابان والفجر در زمینی به مساحت بالغ بر ۳۷ هزار متر مربع با هدف ساخت المانهای ویژه‌ای برای کودکان به‌منظور افزایش خلاقیت آنان با اعتبار ۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال و پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد دردت احداث است.

به گفته صفری پارک گل‌دیس در خیابان پزشکیان با مساحتی بالغ بر ۶۰ هزار مترمربع با هزینه اعتبار ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، پارک دانشجو در امتداد پارک‌های ائل بللی باغی و الغمیر در زمینی به مساحت ۱۲۰ هزار متر مربع و برآورد اولیه بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصد دردت احداث هستند. وی بیان کرد: همچنین پروژه ساماندهی پارک ساعت با هدف سرویس‌دهی به مسافران در مساحتی بالغ بر ۵۱ هزار و ۵۹۱۱ مترمربع با مبلغ قراردادی ۱۰ میلیارد ریال دردت اتمام عملیات بوده و ایجاد پارک‌های خطی ولایت و ۸ شهرویر، از اولویت‌های شهرداری در تحقق شاخص سرانه فضای سبز شهر ارومیه است.

معاون فنی و عمرانی شهردار ارومیه در ادامه سخنان خود از دردت اجرا بودن ۲۲۴ پروژه عمران شهری و خدماتی با صرف اعتبار بالغ بر یک هزار و ۷۲۸ میلیارد ریال خبر داد و گفت: زیباسازی و مجموعه پله‌های قویون، کتابخانه‌ها و فرهنگسراها، توسعه فضای سبز، ساماندهی و اسفالت معابر، پیاده‌روسازی و توسعه ناوگان حمل و نقل درون‌شهری و برون‌شهری ازجمله این طرح‌ها است.

کنفرانس اصلاح و بهینه‌سازی مصرف انرژی الکتریکی در اهواز برگزار می‌شود

اهواز- خبرنگار آفرینش سومین کنفرانس سراسری اصلاح و بهینه سازی مصرف انرژی الکتریکی در اهواز دوم و سوم اسفند به میزبانی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در اهواز برگزار می شود. دبیر اجرایی این کنفرانس اظهار کرد: این نشست علمی- تخصصی از سوی انجمن مهندسان برق و الکترونیک شاخه خوزستان با همکاری اندیشه شهید چمران در مجتمع فرهنگی امام رضا (ع) در شهرک نفت برگزار خواهد شد. مهندس محمد حسین خندان گفت: بهینه‌سازی مصرف انرژی الکتریکی در تولید و نیروگاه، سامانه های انتقال و توزیع و مدیریت مصرف و تولید انرژی الکتریکی و انرژی های نو از محورهای این کنفرانس دو روزه است. وی شبکه های هوشمند در بهینه سازی مصرف انرژی الکتریکی، درایو و ماشین های الکتریکی و مبدل های استاتیکی، تجدید ساختار و بازار برق تولیدات پراکنده، همچنین مصرف انرژی الکتریکی در تجهیزات صنعتی و خانگی و ساختمان ها را از دیگر اهداف تبیین شده این کنفرانس برشمرد.

دبیر اجرایی سومین کنفرانس سراسری اصلاح و بهینه سازی مصرف انرژی الکتریکی توسط نخستین کنفرانس ۱۳۸۸ با هدف مطالعه در زمینه الگوی مصرف برق برگزار شد و پس از برپایی موفق آن دومین کنفرانس اسفند سال گذشته با محورهای تولید انتقال و توزیع انرژی های نو، بهره وری انرژی، بازار برق، قیمت گذاری، بهبود و اصلاح پروسه های صنعتی، استاندارد دها، فناوری اطلاعات و ارتباطات، تجربه سایر کشورها و بررسی تطبیقی در کشورهای مختلف ادامه یافت.

وی ادامه داد: با توجه به استقبال خوب شرکت کنندگان و ارائه دندگان مقاله ها و کارگاه ها، انجمن مهندسان برق و الکترونیک شاخه خوزستان با همکاری دانشگاه شهیدچمران و شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار می شود. سومین کنفرانس در برنامه ریزی کرد. خندان گفت: برای آشنایی دانش پژوهان و کارشناسان صنایع با آخرین فناوری ها و تحقیقات در زمینه اصلاح و بهینه سازی مصرف انرژی الکتریکی، هم‌زمان با برگزاری کنفرانس سه کارگاه آموزشی با حضور صاحب نظران برگزار می شود.

دبیر اجرایی سومین کنفرانس سراسری اصلاح و بهینه سازی مصرف انرژی الکتریکی اضافه کرد: از برنامه های جنبی این کنفرانس برپایی نمایشگاه تخصصی برای شرکت های فعال در زمینه مدیریت مصرف است.

اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، حدود ۱۰ هزار نفر به‌صورت مستقیم در قالب کاروان‌های قرآنی از شهرستانها و مناطق مختلف استان در دو سالن شرکت برق و شرکت گاز در بندرعباس حضور خواهند یافت.

علامه زاده اضافه کرد: در سایر نقاط استان نیز بیش از ۸۰۰ محفل قرآنی و ۱۳۶کلاس آموزش قرآن با حضور قاریان و مدرسان تشکیل خواهد شد. وی در پایان آغاز عملیات اجرایی دروازه قرآن در محل ورودی شهر بندرعباس وهمچنین پردیس قرآنی استان را ازجمله برنامه‌های جنبی این مسابقات عنوان کرد.

مرز پرگهر

هیئت بازرسی انتخابات شهرستان رباط کریم بر همه فعالیت‌های انتخاباتی نظارت می‌کند

رباط کریم – خبرنگار آفرینش رئیس هیئت بازرسی انتخابات حوزه انتخابیه شهرستانهای رباط کریم و بهارستان با بیان اینکه این هیئت بر همه فعالیت‌های انتخاباتی نظارت می‌کند از مردم خواست تا تخلفات انتخاباتی را اطلاع دهند.
سید حبیب موسوی با بیان اینکه مردم می‌توانند

با اجرای طرح اسانس گیری گل محمدی؛

قصر دوم ایران در راه است



رودهن – خبرنگار آفرینش استاندار تهران از تبدیل شدن شهرستان دماوند به قصر کاشانی دیگر در ساینه اجرای پروژه تولید اسانس بوته گل محمدی خبر داد. مرتضی تمدن در حاشیه نشستی که پیرامون توسعه امور کشاورزی در شهرستان دماوند با حضور مدیر کل راه و شهرسازی، مدیرعامل آب منطقه‌ای، رئیس سازمان جهادکشاورزی استان تهران و سایر مسئولان محلی در کارخانه "امین شیر" رودهن برگزار شد، در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار آفرینش اظهار کرد: یکی از طرح‌های اجرایی تهران در خصوص استان تهران، توسعه کشت گل محمدی در دماوند است.

وی ادامه داد: البته این مهم صرفا به کشت گیاه منتهی نمی‌شود؛ بلکه بر اساس برنامه‌های موجود قرار است تا گل محمدی به عمل آمده در سینه خلد پیس از برداشت تحت اجرای فرآیندهای اسانس گیری نیز قرار گیرد. تمدن از حمایت استانداری تهران از این پروژه خبر داد و افزود: اجرای این طرح توسط بخش خصوصی صورت می‌گیرد و استانداری تهران نیز حمایت خود را از این حوزه ادامه می‌دهد. استاندار تهران تصریح کرد: با اجرای این طرح شهرهای بومهن، رودهن و دماوند به قصر کاشانی دیگر در کشور تبدیل می‌شوند. وی افزود: اجرای این طرح بخش کشاورزی شمال شرق استان تهران را با تحولی عظیم مواجه می‌سازد و رونق دوچندان بدان خواهد بخشید.

کشت جامع بافت گیاهی اجرا می‌شود
استاندار تهران از اجرای طرح جامع کشت بافت گیاهی برای نخستین بار در کشور در شهرستان دماوند خبر داد و گفت: احیای نخلستان‌های آسیب دیده از جنگ به‌عنوان نخستین طرح از این برنامه مدول اجرا می‌شود. مرتضی تمدن اظهار کرد: در حال حاضر، استان تهران در بی اجرای طرح‌های مختلف کشاورزی است. وی با تأکید بر لزوم حضور بخش خصوصی در پروژه‌های کشاورزی استان تهران خاطرنشان کرد: بخش عده‌ای از این امور با مشارکت بخش خصوصی

صورت می‌گیرد. تمدن از احیای نخل‌های انبوه مناطق جنوبی کشور خبر داد و افزود: رژیم مغفور بعث عراق در مدت هشت سال دفاع مقدس که در نهایت به پیروزی ایران اسلامی انجامید، علاوه بر به خاک و خون کشیدن فرزندان غیور این مرز و بوم اسلامی، رذالت خود را با به آتش کشیدن نخلستان‌های انبوه و پرپرکت جنوب کشور به جهنمیان ثابت کرد.

استاندار تهران تصریح کرد: با اجرای طرح جامع کشت بافت گیاهی که پیش از این نیز پروژه‌های ناقص آن در سایر نقاط کشور صورتی اجرایی به خود گرفته بود، احیای نخلستان‌های آسیب دیده از جنگ در جنوب کشور به‌عنوان نخستین طرح از این برنامه مدون اجرا می‌شودوی اضافه کرد: اگر بخواهیم با استفاده از شیوه‌های سنتی کشاورزی، احیای نخلستان‌های جنوب کشور را در دستور کار خود قرار دهیم؛ به طور قطع این مهم مدت زمانی بالغ بر سه تا چهار قرن را به خود اختصاص می‌دهد. تمدن افزود: اما با غیرت و حمیت ایرانی بخش خصوصی فعال در پهنه کشاورزی استان تهران این مهم با شتاب بیشتری صورت می‌گیرد. استاندار تهران در خصوص دیگر مزاای اجرای طرح کشت بافت در دماوند خاطرنشان کرد: این پروژه سرمشا خیرات و برکت دیگری نیز برای استان تهران خواهد بود.

وی تصریح کرد: می‌توان با سود جستن از فناوری جامع کشت بافت گیاهی، راندمان تولید محصول در واحد سطح را به چندین برابر وضع کنونی رساند. تمدن ادامه داد: در حال حاضر میزان سیب برداشتی از هر هکتار باغ در دماوند نزدیک به ۲۵ و ۲۶ تن در شرایط عادی است. استاندار تهران اضافه کرد: اما استفاده از طرح جامع کشت بافت گیاهی، این میزان تولید تا عدد دوبر نکردهی ۱۲۰ تن قابل افزایش است.

کمبود آب بزرگ‌ترین مانع توسعه کشاورزی در تهران است

استاندار تهران، کمبود آب و منابع تامین این ماده حیاتی را بزرگ‌ترین مانع در مسیر توسعه امور زراعی در مناطق مختلف این استان خواند. مرتضی تمدن اظهار کرد: درحالی حاضر کمبود آب معضلی جهانی است.

وی ادامه داد: از این‌رو، کشت و زرع با استفاده از سبک و سباق قدیمی فرغابی در تولید محصولات زراعی دیگر توجیه اقتصادی و منطقی ندارد. تمدن، خواستار همخوانی امور زراعی استان تهران و کشور با فناوری‌های نوین جهانی شد و افزود: در حالی کشاورزی ایران همچنان به منابع در حال کاهش آب متکی است که جهان بر شتاب به سمت و سوی استفاده از پلیمرهای سویر جذب پیش می‌رود.

استاندار تهران، کمبود آب و منابع تامین این ماده حیاتی را بزرگ‌ترین مانع در مسیر توسعه امور زراعی در مناطق مختلف این استان خواند. مرتضی تمدن اظهار کرد: درحالی حاضر کمبود آب معضلی جهانی است. وی ادامه داد: از این‌رو، کشت و زرع با استفاده از سبک و سباق قدیمی فرغابی در تولید محصولات صنیغی نریست، پیشنهادهای خود مبنی بر تبدیل این نواحی تحت عنوان لکه‌های صنعتی حواشی پایتخت را به هیات وزیران تقدیم کرد. تمدن گفت:امور مقدماتی و مطالعاتی این مهم در کارگروه‌های هیات دولت طی شده و در انتظار طرح و تصمص گیری در نشست هیات وزیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

زیران است.

تخلفات انتخاباتی را اطلاع بدهند بیان کرد: درصورت وجود تخلفات انتخاباتی در حوزه انتخابیه شهرستانهای رباط کریم و بهارستان مراتب رصد شده و مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی افزود: شهروندان می‌توانند درصورت مشاهده هرگونه تخلفات انتخاباتی آن را به هیئت بازرسی این حوزه انتخابیه با شماره ۰۶۴۲۳۰۰۶۴۲۳۰ اطلاع دهند. رئیس هیئت بازرسی انتخابات حوزه انتخابیه رباط کریم و بهارستان تصریح کرد: براساس تبصره ماده ۲۵ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به‌غیر از وزارت کشور و شورای نگهبان هیچ اداره و یا دستگاه دیگری حق دخالت در اجرای قانون انتخابات یا نظارت بر آن را ندارد.

خبر

فرماندار دماوند:

۳ نمایشگاه بزرگ عرضه مستقیم کالا در دماوند برپا می‌شود

دماوند – خبرنگار آفرینش فرماندار شهرستان دماوند گفت: سه نمایشگاه بزرگ عرضه مستقیم کالا با هدف تنظیم بازار و تامین رفاه شهروندان در روزهای پایانی سال در این شهرستان برپا می‌شود. علی‌رضا قاسمی‌فرزاد در گفت‌وگو با خبرنگار آفرینش افزود: این سه نمایشگاه با ۱۴۰ غرفه در شهرهای دماوند، رودهن و آسرد برگزار می‌شود تا به عرضه کالاهای اساسی موردنیاز مردم به ویژه پوشاک، کیف، کفش، خشکبار، میوه، مواد پروتئینی و غذایی با کیفیت عالی بپردازد. وی یادآور شد: در این نمایشگاه‌ها، کالاهای با حدود ۱۵ درصد کمتر از قیمت بازار ارائه می‌شود.فرماندار شهرستان دماوند زمان برگزاری این نمایشگاه‌ها را ابتدای اسفند ماه دانست و بیان داشت: این نمایشگاه‌ها قرار است در سراسر استان تهران برپا شود و هدف آن تعادل در عرضه و تقاضا، کنترل قیمت و حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان است. فرماندار شهرستان دماوند تأکید کرد: در این نمایشگاه‌ها که زیر نظر اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان برپا می‌شود، بازرسان این اداره و مجمع اتحادیه‌های صنفی دماوند بر قیمت‌گذاری و فروش انواع کالاهای موجود در نمایشگاه نظارت خواهند کرد.

قاسمی‌فرزاد همچنین از راهکار دیگر کنترل و نظارت بر بازار یعنی افزایش بازرسی‌ها یاد و تصریح کرد: طرح تشدید بازرسی به عنوان یکی از برنامه‌های مهم شهرستان دماوند به منظور کنترل و نظارت بر عرضه مناسب کالاها در دستور کار قرار دارد و با هماهنگی‌های به عمل آمده، این طرح از هم‌اکنون در سراسر شهرستان دماوند به اجرا گذاشته شده است. فرماندار شهرستان دماوند افزود: علاوه بر سه نمایشگاه یاد شده، تعداد ۲۰۰ واحد صنفی و فروشگاه‌ی در این شهرستان نیز طرح حراج فوق‌العاده خود را با تخفیف ویژه به اجرا می‌گذارند و مایحتاج ضروری را با قیمت مناسب در اختیار شهروندان قرار می‌دهند.

در مشهد اعلام شد:

مشهد – معصومه چنارانی معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی توانست با ۸۰ واحد دارای پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور رتبه دوم را در سطح کشور کسب کند.
راضیه علیرضایی با اعلام برگزاری دومین همایش تخصصی و آموزشی آسانسور، پله برقی و صنایع وابسته اظهار داشت: درحال حاضر در کل کشور حدود ۷۰۰ واحد طراحی و مونتاژ آسانسور فعالیت می‌کنند که در این میان استان تهران در جایگاه اول قرار گرفت و خراسان رضوی با بیش از ۸۰ واحد طراحی و مونتاژ آسانسور توانست رتبه دوم را کسب کند. وی افزود: کار گروه تخصصی آسانسور و پله برقی با عضویت سازمان‌هایی ازجمله سازمان صنعت، معدن و تجارت، دفتر فنی استانداری، شهرداری مشهد، ادارات کل استانداری و تحقیقات صنعتی و مسکن و شهرسازی، شورای تخصصی برق، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، سازمان نظام مهندسی ساختمان و سندیکای آسانسور و پله برقی در استان به فعالیت می‌پردازد. علیرضایی خاطرنشان کرد: در این کارگروه مباحثی ازقبیل ارتقای ایمنی و استانداردها، نظارت بر کیفیت ارائه خدمات شرکتهای مجاز در مراحل طراحی و مونتاژ، نصب و خدمات پس از فروش و سیاست‌گذاری حوزه آسانسور مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

کسب رتبه دوم طراحی و مونتاژ آسانسور کشور

مشهد – معصومه چنارانی معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی توانست با ۸۰ واحد دارای پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور رتبه دوم را در سطح کشور کسب کند.
راضیه علیرضایی با اعلام برگزاری دومین همایش تخصصی و آموزشی آسانسور، پله برقی و صنایع وابسته اظهار داشت: درحال حاضر در کل کشور حدود ۷۰۰ واحد طراحی و مونتاژ آسانسور فعالیت می‌کنند که در این میان استان تهران در جایگاه اول قرار گرفت و خراسان رضوی با بیش از ۸۰ واحد طراحی و مونتاژ آسانسور توانست رتبه دوم را کسب کند. وی افزود: کار گروه تخصصی آسانسور و پله برقی با عضویت سازمان‌هایی ازجمله سازمان صنعت، معدن و تجارت، دفتر فنی استانداری، شهرداری مشهد، ادارات کل استانداری و تحقیقات صنعتی و مسکن و شهرسازی، شورای تخصصی برق، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، سازمان نظام مهندسی ساختمان و سندیکای آسانسور و پله برقی در استان به فعالیت می‌پردازد. علیرضایی خاطرنشان کرد: در این کارگروه مباحثی ازقبیل ارتقای ایمنی و استانداردها، نظارت بر کیفیت ارائه خدمات شرکتهای مجاز در مراحل طراحی و مونتاژ، نصب و خدمات پس از فروش و سیاست‌گذاری حوزه آسانسور مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

نهمین همایش نمایش شهرستان پاکدشت با معرفی آثار برتر به کار خود پایان داد

پاکدشت – مجید انوری نهمین همایش نمایش پاکدشت با معرفی برگزیدگان بخشهای مختلف، در سالن اجتماعات کانون دانش‌آموزی شهدای پاکدشت پایان یافت.

هیئت داوران نهمین همایش نمایش شهرستان پاکدشت، در همایش تجلیل از فجرآفرینان این شهرستان، اسامی برگزیدگان بخشهای مختلف این جشنواره را اعلام کرد. براساس این گزارش در بخش کارگردانی، هیئت داوران، هیچیک از آثار برارگدانی را شایسته دریافت مقام اول ندانست و محمد حسین ستوده‌فلاح برای کارگردانی نمایش «روی نی‌بندی» و محمدجواد صالحی برای کارگردانی نمایش «آن سه نفر» به ترتیب، حائز مقامهای دوم و سوم شدند و در بخش متون نمایشی، تنها از محمدجواد صالحی، نویسنده نمایشنامه‌های «تعادل» و «آن روی سکه» تقدیر به عمل آمد. در بخش کودک و نوجوان، جایزه اثر برتر، به نمایش «ش‌مسکلف قلی‌خان» و کارگردانی فاطمه هاشمی، تنها اثر منتخب در بخش کودک و نوجوان در این جشنواره، تعلق یافت. این هیئت، همچنین در بخش بازیگری مرد، هیچ یک از بازیگران مرد را شایسته نشان اول بازیگری ندانست و جایزه رتبه‌های دوم و سوم، به ترتیب، به محمد حسین ستوده‌فلاح، بازیگر نمایش «روزی نی‌بندی» و وحید گودرزی، بازیگر نمایش «آن روی سکه» اختصاص یافت و در بخش بازیگری زن، هیچ‌کدام از بازیگران زن این جشنواره را، شایسته دریافت جایزه ندانست. در بخش طراحی صدا، نیز، نمایشهای «آن سه نفر» و «روی نی‌بندی» به عنوان آثار برگزیده انتخاب شدند. هیئت داوران این دوره از همایش نمایش شهرستان پاکدشت، در بخش طراحی افیش و بروشور نیز، هیچ‌یک از گروه‌ها را شایسته دریافت رتبه ندانست و در این بخش تنها به تقدیر از مرجان نجفی، طراح و گرافیسست افیش و بروشور نمایشهای «آن روی سکه» و «روی نی‌بندی» اکتفا کرد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی خبر داد

افزایش ۱۰ برابری نوسازی واحدهای روستایی آذربایجان غربی

ارومیه – خبرنگار آفرینش مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی گفت: شاهد افزایش ۱۰ برابری نوسازی واحدهای مسکونی در روستاهای استان آذربایجان غربی هستیم. ایوب عزیزی در ارومیه اظهار داشت: با توجه به ایجاد امکانات رفاهی بیشتر در روستاها رغبت برای مهاجرت از روستاها به شهرها در استان روز به روز کاهش می‌یابد. وی با اشاره به اینکه در سطح روستاها شاهد افزایش نوسازی واحدهای مسکونی هستیم، تصریح کرد: احداث مسکن روستایی و طرح‌های هادی سبب شده تا در روستاها رغبت برای نوسازی واحدهای مسکونی افزایش یابد. این مسئول توسعه‌رسانی راح به امکانات رفاهی از جمله آب و برق و… را در تغییر چهره فرسوده روستا به محیط شاداب و بهداشتی مؤثر دانست و گفت: عدم تخریب مراتع، استفاده از زمین‌های مجوده روستاها در سایر کاربرهای عمومی و… از مزایای این امر است. عزیزی با اشاره به اینکه اماکن و یافت مسکونی روستاها اغلب برسوده بوده و در برابر بروز صغیف‌ترین سازه آسیب‌پذیر است، اظهار داشت: زمین خالی در بسیاری از روستاها وجود دارد و پیشنهاد می‌شود از این زمین‌ها در راستای ایجاد مسکن مقاوم بهره گرفته شود.